PENEPAJIBHOE I'OCY/IAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATEJBHOE
YUYPEXIEHHUE BBICIIEIO OBPA30OBAHMUS
«MOCKOBCKASI TOCYJAPCTBEHHASI KOHCEPBATOPUS UMEHM IL.A.YANKOBCKOT O

e

IIPUKA3

”Zz" Q/é?[[z CPUL2021 . No éiﬂy

r. MockBa

Ha ocrHoBanum pemenus [lpuemuO#t  KOMHCCHMH  MoOCKOBCKOIH rOCyIapCTBEHHOM
ROHcepBaTopHH umen [1.1. YaitkoBckoro mo pesyiasrartam BCTYIIUTEIIbHBIX MCIIBITAHUN 3a49HCIIUTH C
01 centsa6pst 2021 roma ma 1 KypC Ha MecTa 3a c4eT cpeacTB ¢eaepajbHOro GIOIKETa IO
NporpaMmMam CrenHaIHTeTa 04Ho! HopMbI 06ydeHHS:
®oprenuanHblii Gpakyabrer
Cneyuanvrnocmu 53.05.01

((HCI\WCCWZ@O KOHYEepMHO2O UCNOJIHUMENbCIMEA) - opedaH

OranecsH AHaut MepyxaHoBHa 482,58

Xucuna Enmszasera KOHCTaHTI/IHOBHa 446’29

Cneyuansrnocmu 53.05.01

«Hckycemso konyepmmozo uchonnumenscmeay - popmenuano

Aunkos ['eopruii Taitmypasosuy 450
Benbix Exarepuna Banepsesna 475,25
Becconos Ban Anexceesuny 457,25
berukosa Anremnna Jimutpuesna 467,05
Bapnamos Huxomnait Hukomnaepmy 458.5
l"apudpsrosa [lapuna Uismarosna #33713
I'epacumosa Exarepuna Apremosna 458,75
HycmyparoBa Auna MupsanasumosHa 470,29
EpmakoBa Anacracus Bnagumuposna 458,31
3abpyckoBa una Hukonaesna 455,38
3BepeBa CeTana MuxaiinosHa 47179
Kapaynosa Anacracus Unpunmgna 465,69
Kimouko Anekcannp Anekceenuy 483,38
Kosuonos [launun Cepreesuu - 455,50

Korenesa Auna Bsiueciarosua 447,44




KynukoBa Anacracust BiaguMuposHa
JIuxanos [laBen CepreeBuy

JIprueBa AHHa AJleKCaHIpOBHA
Makcumuyk SHa FOpbeBHa
Manamaiikuna Jlapbs AnekcanapoBHa
ManenoBa Anacracust MuxaiiioBHa
[Tanaituyk Kcenus BacunbeBHa
[Tapmuna Anna CepreeBHa

[Tarypsu Jluna ApmanoBHa

IlerpoBa Anrenuna CepreeBHa
[Ipacanos Poman AnekceeBnd
[Tpuxoasko [Tomua AnexceeBHa
Panmna ['moBanHa Anexcanapa
Caduna Munana PycianosHa
TampazoBa Hapun» Bapnanosna
Tkau Mapus Cepreesna

YmuoB Jlaauua Ojierosuy

VYpnay6 EnusaBera Hukonaesna
®OenoceeBa Exarepuna AHapeeBHA
®nopenckuit Anexcannp BacuinbeBud
Xabubynuna Anuna MaparoBHa
Yepryxun Cranucnias BsuecnaBoBud
[apananosckas KOctiHa ButanpeBHa
KOnuna Codpst AnexceeBHa

Slomoukuna Enm3asera MuxaiiioBsa

OpxecTpoBblii pakyabTeT
Cneyuanvrocmo 53.05.01

((HCK_}/CCW!60 KOHYepmHo20 UCNOJIHUmMe/NbCmed ) - CKpunka

AbpamoBa Banepus Cepreena
Bopucosa Munena BrnaguvmuposHa

bynanosa Anacracus BuktopoBHa

['onoBanoBa Exarepuna AnexcanapoBHa

I'ymnesckas Exarepuna BiagumuposHa

Epmoinae BsuecnaB AHpeeBny
Wmomuna Banepust AnekceeBHa
Kucnunema Anacracus FOpbeBHa
KocapeBa AnHa AjekcaHapoBHA
Kysnenosa Anacracust CepreeBHa
Jlyxupckuii CemeH AJiekceeBuY

Mensuuk EnnzaBera AHapeeBHa

455
450,63
447,13
468
453
465,63
454,13
469,38
44825
454,81
474,69
4512
456,44
449,69
464,34
456,35
471,69
473,5
451,81
454,25
470,38
465,19
453
462,63
450,75

444 4
453,7
473,95
465,5
462,85
459,25
4725
458,45
458,05
450,9
447,75
464,5




Muxaiinos lanuun Cepreesuy

MomnocTBoBa Antekcannpa AnexceeBHa

Hecrepora Kcenust MuxaitioBua
I[TenbkoBa 3051 EBrennesna
Paxmarymumn Cynran ApuoHOBHY
CexpereB Apremuii FOprepuu
Cemukun IOpuit AHTOHOBHY
CutnukoB Jlanun ApreMoBuY
XpamoBa AJekcanipa ApTeMoBHA
Yenypuna Anuca BsiueciaBosra
Yepnbnnesa Bukropus Onerosna
[llext™man I'1e6 Uropesnu
HlInmuaa Codust AnnpeeBHa
Hlynsruna [Monuna JleHucoBHa
lymynos Jlanuni Bagumosuy

Sxosenko Codust

Cneyuanvrnocms 53.05.01

((HCKyCCﬂ’lGO KOHYepmmHno20 UCNOIHUMENbCMBAy - Allbm

Acpuepa Haranus [lenncoBHa
Byxapaesa Ounecst DyapaoBra
Bacunbuernko Kcennst ApremoHa
3axapoB ApceHuii AHATOIHEBUY

Mkxkprbruss JIuna AmoroBHa

Moxmuna Butanus Bragumuposna
CerinaxmeroBa Kapuna CabutoBna

Typenko Ilonmuna Biagumuposna

Cneyuanvenocme 53.05.01

4755
460.8
4874
449,75
4637
4457
455,45
468,75
4532
452,7
4633
465,75
464
4773
44455
478,85

419
444
441,75
494,75
456,35
471,75
42425
438,25

((HCKyC‘CWlGO KOHYepmmnO0o20 UCNOJIHUMENbCmMBA) - BUOJIOHYE/b

buproxosa Anna BiagumuposHa
[ynym Anexcanap JIMuTpreBHy
['ycexoB Arnpeit Cepreesuu
Ecunos Poman Onerosuu
3annatuH Bacumuii Anjpeesuy
ITerynuna Mapust Muxaiinosna
CononoBuu Anexceit Hukonaesnu

IOnomesa Exarepuna MakcumoBHa

458
412
483,5
431,25
454,5
465,75
435,75
460,25




Cneyuanvnocms 53.05.01

((HCKyCCWIGO KOHYEepmMHOoc0 UCNOJHUMEIbCMBA Y - I\’OHWlpaéaC

HuxonaeB Muxaun Pomanosuu 422,75
Caunuos Jlauunn AngpeeBny 406,5
Toiim6exoBa Aiizana 385,5
Slmmna Mapus [lmutpueBHa 469.5

Cneyuanornocms 53.05.01

«Hcrycemso konyepmmno2o ucnoanumenscmear - apga

JBopenkas Exarepuna Wnbuuuuna 459,25

[laBnoBa AHactacust AnexcanIpoBHa 446,75

Cneyuanvrocmo 53.05.01

«Hckycemeo konyepmmo2o ucnoanumenvcmeay - retima

['ypxuna Jlapbs JlamupoBHa 469,25
Motictok ITasen I1aBnoBuy 458,5
Mopososa Codss Bsuecnasosna 475,5
Han6Gaunsaa Esa MakcumoBaa 451

Cneyuanvrnocms 53.05.01

«Hckycemso konyepmnozo uchonrnumenscmeay - 20607

Bopo6reB Huxura Cepreesuu 497,23
Matioxun Anapei AnekceeBuy 482
Ocsep ®énop Jlenncopuy 474,75
PorukoB Hukura Bagumosuy 466

Cneyuanvrnocmeo 53.05.01

«chyccmeo KOHYEepmHOo20 UCNOJIHUMENIbCMBA) - KiapHem

AnasepzsH DpHeCT ApTypoBHY 488,75
Kapauesues Anexcanap Anekcanmposuy 445
Mup3sosn Dpux ['eBoprosuu 487
[Tonos Anekceit Cepreesuu 463,25

Cneyuanonocmo 53.05.01

«HcKycemeo kKoHYepmHo20 UCROTHUMENbCMBAY - pazom

Apramonosa Mapust Cepreesna 453,25
AtamanoB Asexcannp KoncranTunoBuy 439,75
3aberun MBan AHnpeesny . 481

Koxmaposa Kcennst AnexceeBna 447




Cneyuanvrocme 53.05.01

((HCI\'yCCWlBO KOHYEepmMHO20 UCNOJIHUMENbCMEA) - 6AIMOPHA

AbpamoB Jlanumin BagumoBuy 429,25
Bopucos [lanumn 419,75
bparuna Enena Biagumuposaa 434,5
Burosros Anekceit CepreeBud 383,75
CumonoB Buranuii CepreeBud 394

Cneyuanvrocmo 53.05.01

«HCK}/CCWlGO KOHYEPMHO20 UCNOJIHUMENbCMBA) - mpy6a

['puropesin Anexcanap 3aBeHOBHY 468.5
Mennansiii Usan Pycranouy 446,5
denopos '1e6 Muxaiinosuy 443,75

Cneyuanvrocmo 53.05.01

«Hckyccmeo KOHYepmHo20 UCNOTHUMENbCMBAY - MPOMOOH

KpriikoB Auapeit JIMutpueBud 429
Mesxuskos Jlanuna AHapeeBrd 454,25
Herpyns Marseit EBrenreBuu 419,25

Cneyuanvrocmo 53.05.01

«Hckycemeo KOHYepmHo20 UCROIHUMENLCEAY - mybd

Konecuukos [Tankpar [TaBnoBuy 468.5

Kpusos Aprém Branumuposny 421,5

Cneyuanvrocmo 53.05.01

«Hcrycemeo KOHYepmHo20 UCROIHUMENLCMEAY - YOApHbLE UHCIMPYMEHMbL

Kapannees @winm AjekcanapoBAy 469,5
CmupHOBa AHHa AHJ/IpeeBHa 431

Coxonosa Marpéna Cepreesna 454,25
TonoxonnukoB Beeronon EBrenseBuy 418,25

®aKkyJabTET HCTOPHYECKOTO0 H COBPEMEHHOI0 HCIOJIHUTEIbCKOT0 HCKYCCTBA
Cneyuanvrocms 53.05.01
«Hckycemeo KOHYyepmHo20 UCnOIHUMENLCMEAY - (POPMENUAHO

Huxapanze Bepa [lanynoBHa 456,98




Cneyuanvrocmo 53.05.01

«Hckycemeo konyepmno2o ucnoinumenscmeay - alom

Kuckuna Jlapest AsiekcanipoBra 448,25
Cneyuanenocms 53.05.01
«HcKyccmeo KoHYepmHo20 UCNOIHUMENLCMBAY - 6UOLOHYENb

3aBpakHoBa AHacTacHs AHIpeeBHA 412,65

YmakoBa AHacTacusi AJleKCaHIpOBHA 452,25

Cneyuanonocmo 53.05.01

«Hckyccmeo koHyepmHo20 UChoIHUmMeNbCmeay - guetima

Kopsxuna Mapus Cepreesna 487.5

Cneyuanvrocms 53.05.01

((HCKyCCWZBO KOHYEPMHO20 UCNOIHUMENbCMBA) - KI1ApHem

Konoteiruna Onecs Cepreesua 462,25

Cneyuanonocmo 53.05.01

«Hckycemeo konyepmnozo ucnoinumenscmsay - mpyba

Bepemaxk ['1e6 /ImutpueBuy 460,25

DakyabTeT CHM(YOHHYECKOr0 H XOPOBOIr0 IUPUKHPOBAHHS
Cneyuanvhocmy 53.05.02 «Xyooxcecmeennoe pykogoocmseo onepro-CuM@oHu4eckum opkecmpom u
aKaoemMu4eckum Xopomy

Xyoooicecmeennoe pyko8oOCmBO ONEPHO-CUMPOHUYECKUM OPKECMPOM

Byt Muxaun Auipeesny 406,75
Bunnuenko Crenan BukropoBuy 462
Tapytun Cepreit Bukroposuu 407
Tounnkun Hukura [IMutpueBuy 439,25
SIxoBneB Cepahum ApkaabeBuy 439,25

Xyoooicecmeennoe pyko6oOcmeo akadeMudeckum Xopom

babaeB Anekcannp ['enHanbeBUY 436,25
benemnn Enuceit Anexcanaposuy 433,25
I'orones Muxaun EBrenpeBuy 418
['onskoB JImutpuii AsiekceeBuy 385
['opuikoB Aptemuii MakcumoBuy 420,25
I'ynxoBa Exarepuna Brnamumuposna 4225

I'y3man AuanuueBa Bnagumup DHprke 405,5




Joxun Makcum AsekceeBud
EpmaueB Marseit Muxaitnosuy
3apaiickuit Kupuan AnatonseBiy

Hcaepa Codust Koncrantunosna

Kimoesa Mapus Unbpuanyna
Komuepuna Jleonunna Anekcanaposna
Korunesckuit Unbst Bukroposuu
Kyunnosa Cranucnasa Anapeesna
Jlanexuna Jlro608b BacuibeBHa
Mxwurapsin Auna BapianosHa
Ocoxun I'puropwuii Cepreesuy
[lerpoa Banepust Uropesna
lloropenosa Anacracust Uropesna
[Ipsoxxuna Yipsaa Uropesna
Capkucan Jlanuun ApramecoBuy
Cwmupnos [Tnaron 'eopruesuy
Cononuxosa Yibsina OneropHa
Crpenbuosa Enuzasera JMutpuesna

Tapacenko Anexcannp BsiuecnaBoBuy

®ununnoBa Mapust ButanbesHa

xan-co-y EnusaBera AnapeenHa

IOdepesa Enusasera Cepreesna

BokanbHblii pakyabTer

408,5
458,75
446,25
460.5
4435
4475
434,75
418,5
412,75
446,5
431,5
434
405,25
42925
428
438,75
424,75
409,75
402
439
411,5
473,75

Cneyuansrocme 53.05.04 « Mysvikanvno-meampanshoe UCKYccmeo»

AsJnieeBa Mapust Pomanosna
AxonsiH Mapust CemeHOBHA
Bepecnes Wibst FOpbeBuy
['anaBanoBa Anacracus J[MUTpHeBHa
Kasukuit Huxkura Cepreepuu
Kpasuenko Bukropus Onerosna
Maptupocsn XXak ABeTHKOBHY
Mopo3os Makcum AnekcanapoBuy
[Maxyrckuit mutpuii Hukonaepmy
[lonos Kupunn Anekcanaposuy
Canukunze Jlasua EBrenpeBuy
Capkucsi Apbenust DaraposHa
CenesepcroBa Mapus MuxaitioBHa

Cwmuproa Harasbst JIMurpuensa

448,25
418

409,25
403,5
362
390,25
402,75
434,75
385,5
427,25
405,75
384
440.5
459,75




Hayuno-komnosuropekuii gpakyabrer:

Cneyuanbnocme 53.05.05 « My3svikoseoenue»

bepnuukosa Codbs Muxaiinosua
Bornapenko Cpernana Biaqumuposra
BeictpoBa Haranes [MutpreBna
Bepxosckast Bukropus Onerosua
KayaeBa Amrca MakcumoBHa

Konomoen Anna Anzpeesna
Jlanun Apcennit Hukonaesnu

[lonosa EBrenus Anexcanapossa
P3aeBa Tamesna Cabup KbI3bI
Pomanosa Ennsasera Cepreesna

®oxuna Codust [IMutpresHa

Cneyuanvnocmo 53.05.06 « Komnosuyus»
baraypu Cepreit ['ypamoBuy
Epemun Jlanuun Anekcanaposuy
Jlebenera EBnokus JleHncoBua
Crenanos /Imutpuit AnexceeBuy
CysopkoBa Auna PomaHoBHA
Cyxapes Jlykac PemoBuu

®posioB Cranuciaas AekceeBuy

H.o. pexTopa

4823
428,2
456.,4
423
436
423
461,6
399.8
438
426.,6
401

449,5
431,75
408,75
457,75
426,25

409

397,75

O.I1. JIssur




